
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “TEN. F. PETRUCCI” 

Via  Ten. F. Petrucci, 16 – 05026 Montecastrilli (TR) 
Tel./Fax Uff.Segret. 0744 940235 – 

www.comprensivomontecastrilli.edu.it 
tric816004@istruzione.it 

 

 

Agli interessati 

All’ Albo on line 

Al Sito web Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatorie definitive di docenti 

individuati per la realizzazione delle azioni del Piano estate 2021, ex art. 31, 

comma 6 D.L. 41/2021 (Decreto Sostegni). 

CUP I79J21002470001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR prot. 643 del 27 aprile 2021 che introduce il Piano Scuola estate 2021 

“un ponte per il nuovo inizio” e prevede linee di finanziamento rese disponibili in favore 

delle istituzioni Scolastiche; 

VISTA la Nota MIUR prot. N. AOODGRUF N. 11653 del 15 maggio 2021 con la quale vengono 

comunicate le prime indicazioni per le istituzioni scolastiche relative alle misure che saranno 

stanziate al fine di “ favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della 

socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”;  

VISTO l’ Avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del D.L. n. 

41/2021 Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 con cui si configura lo stanziamento delle 

rsiorse finanziarie in favore delle Istituzioni scolastiche con l’obiettivo di supportarle nella 

gestione della situazione emergenziale e nello sviluppo di attività volte a potenziare l’offerta 

formativa extracurriculare, nonché il recupero delle competenze di base, il consolidamento 

delle discipline e la promozione di attività di recupero della socialità, della proattività e della 

vita di gruppo degli studenti anche nel periodo che intercorre tra la fine delle lezioni 

dell’anno scolastico 2020/2021 e l’inizio dell’anno scolastico 2021/2022;  

AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 

per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio 

ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”.   
VISTO l’ AVVISO PUBBLICO PER SELEZIONE DEI PROGETTI E RECLUTAMENTO ESPERTI 

INTERNI necessari all’attivazione e realizzazione delle azioni previste nel Piano Estate 2021, 

prot.n. 3536 C24 del 29/05/2021, pubblicato in data 29/05/2021 all’ albo on line dell’ I.C. 

Montecastrilli; 

VISTO il Verbale prot.n. 3703 C24 -08/06/2021 con relative graduatorie provvisorie 

formulate  dalla Commissione esaminatrice nominata e convocata con nota  prot. n. 3685 

A15c  del 07/06/2021, 

CONSTATATO che per ogni modulo è stata presentata una sola candidatura per la figura di 

docente; 

VERIFICATO che per quanto su esposto non vi sono aventi titolo a presentare reclami 

avverso le suddette graduatorie e che sussistono pertanto i presupposti per valutare le 

graduatorie stilate dalla Commissione  definitive  

 

DECRETA 

 

l’ approvazione delle graduatorie definitive  di docenti individuati per la realizzazione delle 

azioni del Piano Scuola Estate 2021, ex art. 31, comma 6 D.L. 41/2021 (Decreto Sostegni) 

rivolto ad attuare Misure per favorire l’attività didattica e il recupero delle competenze e 

della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 e in data odierna 

la pubblicazione delle stesse.  

Il presente atto, corredato dalle predette graduatorie è pubblicato sul sito web della scuola. 

 

 

T
R

IC
816004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003718 - 09/06/2021 - C
24 - P

rogettazione scola - U

http://www.comprensivomontecastrilli.edu.it/
mailto:tric816004@istruzione.it


 

 

 

 

GRADUATORIA  ESPERTI  

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 

                                                 Codice CUP I79J21002470001 

 

 

 

Candidati                                                                                   PUNTI 

 

AQUILINI RICCARDO                                                               9 

 

                                                                   

TAVERNA  CARMEN                                                                  9 

 

  

VIGNAROLI  ROBERTA                                                            9 

 

 

 CARLINI  ALESSIA                                                                    9 
 

                                                                          

PASSAGRILLI  NAURA                                                              9 

 

 

RETINI SAMANTA                                                                      9 
 
 
 

RASPETTI PAOLA                                                                      9 
 

 

 
 
 

 
 
 
                                                                                                                      Stefania Cornacchia 
                                                                                                         Firma autografa sostituita mezzo stampa                

           ai sensi dell’art. 3 comma 2   del         
                                                                                                                      D.gls. 39/1993 
 

T
R

IC
816004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003718 - 09/06/2021 - C
24 - P

rogettazione scola - U


